ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023 г.        № 1-П

О создании антитеррористической комиссии Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с ч.4.1. ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму» администрация Сосновского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

1.Создать антитеррористическую комиссию Сосновского муниципального
округа Нижегородской области.

2.Антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа
Нижегородской области в своей деятельности руководствоваться Положением и
регламентом, утвержденными председателем антитеррористической комиссии в
Нижегородской области Г.С. Никитиным от 31.08.2018.

3.Утвердить состав антитеррористической комиссии Сосновского
муниципального округа Нижегородской области.

4.Отменить:
- постановление главы местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 года № 13-П «О
создании антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 10.01.2019 года № 1-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области»»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 22.03.2019 года № 6-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П)»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 10.04.2019 года № 7-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П, 22.03.2019 № 6-П)»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.12.2019 года № 15-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П, 22.03.2019 № 6-П,
10.04.2019 № 7-П)»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 19.03.2020 года № 4-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П, 22.03.2019 № 6-П,
10.04.2019 № 7-П, 02.12.2019 № 15-П)»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 15.06.2020 года № 1-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П, 22.03.2019 № 6-П,
10.04.2019 № 7-П, 02.12.2019 № 15-П, 19.03.2020 № 4-П)»;

- постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 15.06.2020 года № 1-П «О
внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 02.10.2018 №13-П «О создании
антитеррористической комиссии Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 10.01.2019 № 1-П, 22.03.2019 № 6-П,
10.04.2019 № 7-П, 02.12.2019 № 15-П, 19.03.2020 № 4-П, 15.06.2020 № 1-П)».

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Утвержден
постановлением главы местного

самоуправления Сосновского
муниципального округа Нижегородской

области
от 31.01.2023 № 1

Состав

антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального

округа Нижегородской области, председатель комиссии;
Илюшин А.С. – сотрудник отделения в г. Павлово УФСБ России по

Нижегородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Терентьев К.М. – специалист отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Медведев В.О. – начальник отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО

МВД России «Павловский» (по согласованию);
Брюзгин К.А. – начальник 148-ПСЧ 26 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Нижегородской области» (по согласованию);
Шмаков В.В. – заместитель начальника Павловского МОВО – филиала ФГКУ

«УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию);
Сорокин А.В. – заместитель главы администрации округа, начальник

управления ЖКХ ЧС администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник
отдела ЖКХ администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области;

Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Штырова Н.А. – начальник управления культуры, молодежной политики и
спорта администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Трифонова СВ. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (по
согласованию);

Макаров И.Е. – заместитель главного инженера, начальник ПТГ Вачского РЭС
(по согласованию);

Чудин А.А. – начальник службы Сосновской РЭГС (по согласованию);
Пискунов Ю.Н. – начальник ЛТЦ (р.п.Сосновское) МЦТЭТ (г.Павлово)

Нижегородского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).